Jelenia Géra, dnia 10.11 2021r

PROKURATURA OKREGOWA
w Jeleniej Gorze
7 WYDZIAL
BUDZETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Muzealna 9
58-500 Jelenia Gora

Dotyczy: 3043-7.230.24.2021

WYKONAWCY - wszyscy

W dniu 04.11.2021r. wystosowano zapytanie ofertowe 3043-7.230.24.2021 do Wykonawcéw
dotyczace dostawy 6 fabrycznie nowych centrali telefonicznych z instalacjg na potrzeby Prokuratury
Okregowej w Jeleniej Gdrze oraz jednostek podlegtych.

Do Zamawiajgcego wptynety zapytania, na ktére w dniu 10.11.2021r. udzielono odpowiedzi:
PYTANIE 1

Czy Zamawiajgcy zapewni odpowiedniq ilos¢ miejsca w swoich szafach rack 19" w poszczegéinych
lokalizacjach umozliwiajqcq instalacje central i (czy Wykonawca ma dostarczy¢ wraz z centralg réwniez
szafe rack, a jezeli tak to jaka ma by¢ szafa do danej lokalizacji: stojqca, wiszgca ile U...)

ODPOWIEDZ 1

1. ZAPEWNIAMY ODPOWIEDNIA ILOSC MIEJSCA. NIE MA POTRZEBY DOSTARCZANIA NOWYCH
SZAF RACK

PYTANIE 2

Czy Zamawiajgcy ma w kazdej lokalizacji sie¢ wewnetrznq zakoriczonq na przetqcznicy patch panel z
gniazdami RJ45, a jeZeli nie tona jakiej przetqcznicy jest zakoriczona jego sie¢ wewnetrzna w
poszczegdlnych lokalizacjach i czy ma do niej dokumentacje z rozpisanymi pozycjami poszczegdlnych
numerdéw wewnetrznych na przetqcznicy i jaka jest odlegfos¢ liczqc po drodze kablowej od przetgcznicy
do szafy rack w ktorej bedzie umieszczona centrala

ODPOWIEDZ 2

1. PO PR Jelenia Géra—SIEC TELEFONICZNA W CZESCI ROZSZYTA JEST NA tACZOWKACH TYPU
KRONE, ZAINSTALOWANEJ] W SZAFIE KROSOWEJ 19 CALl, NA ODPOWIEDNICH
GDNIEZDNIKACH. ZALECA SIE WYMIANE NA PATCH PANELE KAT.3 (50 PORTOWEJ W ILOSCI
3 SZTUKI) NIE POSIADAMY OPISU POZYCJI POSZCZEGOLNYCH NUMEROW WEWNETRZNYCH.
PR Zgorzelec — SIEC NA PANELACH RJ45

PR Bolestawiec - SIEC NA PANELACH RJ45

PR Lubar - SIEC NA PANELACH RJ45

PR Lwéwek Slaski - SIEC NA PANELACH RJ45

PR Kamienna Géra - SIEC NA PANELACH RJ45
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PYTANIE 3

Czy Zamawiajqcy zapewnia pachcord'y zakoriczone wykami RJ45 do potqczenia dostarczanych central
z patch panel'ami sieci wewnetrznej (czy Wykonawca ma dostarczyc patch cord'y, a jezeli tak to jaka
ma by¢ ich dtugos¢ dla poszczegdinych lokalizacji aby umozliwi¢ potgczenie central z patch panelami
stanowiqcymi zakoriczenie sieci wewnetrznej Zamawiajgcego)

ODPOWIEDZ 3

ZAMAWIAJACY NIE ZAPEWNIA PATCHCORD’OW KROSUJACYCH Z WTYKAMI RJ45 . ZALECA SIE
WYKONANIE SPECJALNYCH O ODPOWIEDNIE} DtUGOSCI PATCHCORD’OW TELEFONICZNYCH
WYKONANYCH Z KABLA PLASKIEGO DWUZYtOWEGO ZAKONCZONEGO Z DWOCH STRON WTYCZKA
RJ45 O DtUGOSCI ODPOWIEDNIE) DLA KAZDEJ LOKALIZACJI. ZALOZENIE OD 0,5 METRA DO 3
METROW W KAZDEJ Z LOKALIZACJI W ZALEZNOSCI OD POTRZEBY.

PYTANIE 4

Prosimy o podanie jakiego producenta i jaki typ/model centrali jest obecnie zainstalowany u
Zamawiajgcego w poszczegdlnych lokalizacjach.

ODPOWIEDZ 4

PO i PR Jelenia Géra — SIEMENS HICOM OFFICE PRO
PR Zgorzelec — SIEMENS HIPATH 3550

PR Bolestawiec - SIEMENS HIPATH 3550

PR Luban - SIEMENS HIPATH 3550

PR Lwéwek Slgski - SIEMENS HICOM 118

PR Kamienna Géra - SIEMENS HIPATH 3550
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PYTANIE 5

Czy oprogramowanie do taryfikacji dla poszczegdlnych central ma miec funkcjonalnosci:

. szczegbtowa analiza potgczen zaréwno dla ruchu wychodzqcego jak i przychodzqcego
J szybka prezentacja wynikéw i poszczegdinych zestawieri - tabele

J mozliwos¢ graficznej prezentacji wynikéw - wykresy (pionowy, poziomy, kotowy)

] mozliwos¢ tworzenia Miniblingéw oraz pokazywania szczegdtéw potqczen

o mozliwosé tatwego grupowania rozmoéw wg réznych kategorii

J mozliwosé sortowania rekordéw wg dowolnych kategorii

] mozliwosé tworzenia i zapisywania szablondw.

ODPOWIEDZ 5

OPROGRAMOWANIE DO TARYFIKACJI MA ZAPEWNIC PODSTAWOWE FUNKCJE, TAKIE JAK:

- rozliczanie abonentéw z rozméw wychodzacych i przychodzacych

- tworzenie raportéw tygodniowych i miesiecznych dla poszczegélnych numeréw wewnetrznych
PYTANIE 6

lle licencji uzytkownikéw CTI ma by¢ dostarczone w do poszczegdinych central.



ODPOWIEDZ 6

NA CHWILE OBECNA NIE OCZEKUJEMY TEJ FUNKCJI W ZADNEJ Z LOKALIZACJI ALE WSZYSTKIE
CENTRALE MUSZA POSIADAC MOZLIWOSC ROZBUDOWY O TE FUNKCIE W PRZYSZLOSCI

PYTANIE 7

Ile kanatéw VolIP (ktére bedq stuzyty do realizacji potqczeri w ramach wymaganego sieciowania) majq
miec poszczegdine centrale.

ODPOWIEDZ 7

NA CHWILE OBECNA NIE OCZEKUJEMY TEJ FUNKCJI W ZADNEJ Z LOKALIZACJI ALE WSZYSTKIE
CENTRALE MUSZA POSIADAC MOZLIWOSC ROZBUDOWY O TE FUNKCIE W PRZYSZtOSCI

PYTANIE 8

Jaka ma byc¢ konfiguracja systemu nagrywania tzn. ile jednoczesnie nagrywanych rozmdéw majq
umozliwiac centrale w poszczegdinych lokalizacjach (licencje na ile kanatéw nagrywania dla danej
centrali) i czy wystarczy licencja na jedno stanowisko odstuchu dla kazdej lokalizacji.

ODPOWIEDZ 8

NA CHWILE OBECNA NIE OCZEKUJEMY TEJ FUNKCJI W ZADNEJ Z LOKALIZACJI ALE WSZYSTKIE
CENTRALE MUSZA POSIADAC MOZLIWOSC ROZBUDOWY O TE FUNKCIJE W PRZYSZtOSCI

PYTANIE 9

Czy Wykonawca jako dokument potwierdzajqcy spetnienie wymaganego przez Zamawiajgcego
warunku bedzie miat ztoZy¢ Certyfikat dla Wykonawcy jako Autoryzowanego Dystrybutora firmy
/producenta central/. uprawniajgcy do: oferowania, sprzedazy, instalowania, programowania,
serwisowania urzqdzeri i aplikacji /producenta central/ oraz prowadzenia szkolen

ODPOWIEDZ 9

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 3043-7.230.24.2021 PO WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
ZAMAWIAJACY WYSTAPI DO OFERENTA O UZUPELNIENIE | PRZEStANIE W WYZNACZONYM
TERMINIE DOKUMENTOW POTWIERDZAJACYCH SPELNIENIE WARUNKOW: (dokumenty moina
dotaczy¢ od razu do oferty ! )

dokumenty potwierdzajqce posiadanie certyfikatu instalatora producenta marki

dostarczanych centrali telefonicznych_przez osoby dokonujace montazu i konfiguracji

dostarczanych central telefonicznych
dokument potwierdzajgcy prowadzenie autoryzowanego serwisu marki
dostarczanych centrali telefonicznych PRZEZ WYKONAWCE ZADANIA

PYTANIE 10

Czy Zamawiajqcy dopusci telefon cyfrowy model ekonomiczny, ktéry posiada podswietlany wyswietlacz
graficzny o wielkosci 2,8” (2,8 cala), zamiast kolorowego podswietlanego ekranu, jako telefon ktory
spefnia wymagania Zamawiajqcego? Uzasadnienie: znaczqca wigkszos¢ producentéw telefonow
systemowych, ktére majq wspdtpracowac z centralami telefonicznymi tego samego producenta, nie



oferuje kolorowych wyswietlaczy dla telefonéw cyfrowych w wersji ekonomicznej. Ztagodzenie
wymogu spowoduje wigkszq konkurencyjnosc sktadanych przez Wykonawcdow ofert.

ODPOWIEDZ 10

DOPUSZCZAMY PODSWIETLANY WYSWIETLACZ MONOCHROMATYCZNY w modelu ekonomicznym

W ZWIAZKU Z PYTANIAMI | UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI W POSTEPOWANIU 3043-7.230.24.2021
nie ulega zmianie termin sktadania ofert w postepowaniu 3043-7.230.24.2021 . Odpowiedzi udzielono
jednoczeénie do zadajgcych pytanie oraz na stronie internetowej Prokuratury Okregowej w Jeleniej
Gorze

UWAGA: W dniu 10.11.2021r. podczas udzielania odpowiedzi do zadanych pytan ujawniono btedny
opis miejscowosci — nazw Prokuratur Rejonowych zwigzanych z lokalizacjg poszczegélnych central
telefonicznych w Formularzu OFERT do Zapytania, gdzie w miejscu podawania ceny netto i brutto
poszczegblnych centrali umieszczono od numeru 2 do 6 wpis :”Centrala telefoniczna dla Prokuratury
Rejonowej w Bolestawcu” W zwigzku z powyzszym na stronie internetowej zamieszczono poprawiony,
edytowalny plik Formularza Oferty do Zapytania 3043-7.230.24.2021 z poprawionymi , zgodnymi z
Zapytaniem ofertowym nazwami Prokuratur Rejonowych o tresci:

1. Centrala telefoniczna dla Prokuratura Okregowa w Jeleniej Gorze i Prokuratura
Rejonowa w Jeleniej Gorze:

Centrala telefoniczna dla Prokuratura Rejonowa w ZGORZELCU:

Centrala telefoniczna dla Prokuratura Rejonowa w BOLESEAWCU

Centrala telefoniczna dla Prokuratura Rejonowa w LUBANIU:

Centrala telefoniczna dla Prokuratura Rejonowa w L WOWKU SLASKIM:

Centrala telefoniczna dla Prokuratura Rejonowa w KAMIENNEJ GORZE:

Dokonana zmiana nie powoduje koniecznosci przedtuzenia terminu sktadania ofert
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